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Informationsbrev 2, för omläggning av VA-ledningar för del av 
Föreningsgatan, Idrottsvägen och Smedgatan, Fjällbacka. 
 
Planeringen för att bygga om kommunens VA-ledningar fortgår inom området del av 
Föreningsgatan, Idrottsvägen och Smedgatan, se nedan bild och bifogad kartskiss.  
 
Tidplan 
Det pågår nu en detaljprojektering där man tittar mer på varje fastighet. 
Geoteknisk utredning har utförts och inom kort påbörjas arbetet med en riskanalys och 
därefter fortsatt projektering inför en upphandling av entreprenad preliminärt under våren. 
Datum för entreprenadstart och färdig anläggning är inte klart men start beräknas ske 
efter sommaren 2024.  
 
Information från respektive fastighetsägare  
Vid arbetet med nya VA-ledningar främst i gatumark kommer även nya ledningar läggas 
till respektive fastighet och avslutas vid förbindelsepunkten (den punkten som markerar 
den rättsliga gränsen mellan kommunens anläggning och fastighetens anläggning, 
vanligast ca 0,5 m utanför tomtgräns).  
Finns kännedom om fler ledningar/brunnar än vad som framgår av kartskiss inom 
arbetsområdet vid Er fastighet, önskas uppgift om detta till oss. 
Detsamma gäller förslag om förbindelsepunktens läge, som Ni kan inkomma med 
synpunkt om.  
 
Om Ni har information om fler ledningar/brunnar finns i närområdet för nya ledningar eller 
synpunkt om förbindelsepunktens läge önskas svar till oss senast 2024-04-08. 
  
Vid synpunkter vill vi i första hand att Ni fotograferar eller scannar materialet och skickar 
det via e-post till thomas.carlsson@tanum.se  
Alternativt kan ritningen skickas med post till Tanums kommun, Tekniska förvaltningen, 
Thomas Carlsson, 45781 Tanumshede eller lämnas in i Tanums kommuns kundcenter på 
Tedacthuset, Storemyrsvägen 2 i Tanumshede.  
 
Plan för ledningsnät 
Då förprojekteringen nu är klar vet kommunen vilka markägare som berörs av 
ledningsdragning. Berörda kommer att erhålla ett separat brev angående medgivande 
mark för tillträde, i väntan på Lantmäteriets beslut om ledningsrättsupplåtelse.  
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Arbeten på tomtmark, befintliga ledningar 
På bifogad kartskiss visas i flera fall befintliga ledningar med kryss på, dessa ledningar 
kommer att få ligga kvar i tomtmark förutom inom markerat arbetsområde där de tas bort. 
 
Besiktning av fastigheter  
För att försäkra sig om att de arbeten som görs inte medför några skador på fastigheterna 
så kommer berörda fastighetsägare att bli kontaktade av kommunen utsett företag (MEXL 
Uddevalla) som utför besiktning före och efter entreprenaden. Kommunen står för 
kostnaden av dessa besiktningar. 
 

 
Figur 1 Område som ingår i planen för omläggning av vatten och avlopp samt dagvatten 

 
Fortsatt information 
Vi återkommer med mer information om projektet längre fram.  
Tveka inte att höra av dig till oss om du har frågor eller funderingar! 
 
Med vänlig hälsning 
Tekniska förvaltningen, Tanums kommun 
……………………………………………………………………………………… 
 
Kontaktuppgifter gällande projektet: 
 
Projektledare Thomas Carlsson 0525 – 182 67 thomas.carlsson@tanum.se 
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